
 

 

ＮＲ３２０３４案内 

２０２０年１２月 

 

 

「出生前診断」 

年末年始の検体受託に関するご案内 

 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て 

を賜り厚くお礼申し上げます。  

出生前診断につきまして、ラボコープ・ジャパン合同会社より年末年始の検査 

受託に関する連絡がございましたので、下記の通りお知らせ申し上げます。 

ご利用の先生方にはご不便をお掛け致しますが、ご了承の程宜しくお願い申し 

上げます。  

謹白  

 

 

記  

■出生前診断 年末年始受託スケジュール 

年始は１月５日(火)より受付開始致します。 

項目コード 検査項目 
年内報告可能 

最終受付日 
最終受託可能日 

検査案内 

掲載ページ 

３９３７ 出生前診断 クアトロテスト ※１２月１４日（月）※ ※１２月２４日（木）※ 

未掲載 ２６９９ 出生前診断 羊水染色体検査 ※１２月 ７日（月）※ ※１２月２４日（木）※ 

４０２５ 流死産胎児染色体分析(ＰＯＣ) ※１２月 １日（火）※ ※１２月２４日（木）※ 

 
※流死産胎児染色体分析(ＰＯＣ)につきまして、年内報告可能の最終受付日前にご依頼いただいた場合 

でも、再検査などで年内報告が出来ない場合もあります。 

 

以上 

 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５-６３１－６２３０ 

 


